declinabit, omnia qusecunque ibidem recipiet, sub certi
iestimatione pretii recipiat a custodibus corundem. Et
lioc fi<lcliter per scripturam vel tallia ad prsedictos
tliesaurarios deferatur, ut in ratiociniis reddendis habe-
atur mentio talium expensarum. Et hoc debet cuilibet
amatori boni communis et legal i canonico complacere,
quia per alium modum bonorum communium vera
sL-stiuiatio haberi non poterit, et per banc viam omni

furto, proprietario et saciilegio aditus excludetur. In
loquendo autem communiter, caveat quilibet a ju-
rando, quia religioea labia plurimum dedecet jura-
liicntum. Hanc autem ordinationis nostiie paginam
volumus quotienscunque regula legitur recitari, et in
visitatione qualibet exhiberi, ut videatur qualiter ob-

servetur ; nolentes tamcn ut aliquis in ea mutet vel
minuat, absque nostro consilio et assensu. Datum

apud Haureford, iii. id. Julii, anno Domini M(x:. octo-
gesimo quarto, ordinationis nostra sexto.

1

interinribmi-] inferioribus, MSS.
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DLXXII.
To his Official.

Frater Johannes etc. dilecto filio officiali suo Can- 1284.

tuariensi, salutem, gratiam et benedictionem. Scribente n^;^'5
-

nobis dilecto filio magistro H. de Brandeston, archi- Mm to de-

diacono Dorshet', prout in ipsius literis quas vobis tre con-
proesentibus interclusas mittimus continetur, intellex-
imus decanum nostrum de Arcubus London', generalem ter at
commissarium nostrum, quietem et pacem collegii Sarr' Stlls°»r/,
i . i . a- j- T7i . x x before the
ccclesise plunmum onendisse. Et quia pacem et tran- dean of
quillitatem ejusdem ecclesise diligimus, et volumus ^^^^
quantum inoffenso jure nostra- possumus conservare.diictH.de
discretioni vestrse committimus et mandamus quate- ^^JU™1
nus subductis omnibus litium amfractibus, de processu B. f. 208.
commissarii nostri et aliis ipsum negotium tangentibus
summarie cognoscatis, sic finem canonicum imponentes

negotio quod ad nos querela non veniat iterato.

Quod si ad nos devolvi contingat, dolebimus valde,

si nos vestrum in hac parte processum oporteat revo-
care. Valete. Datum apud Lantefey, ii. id. Julii,
ordinationis nostree anno sexto.

DLXXIII.
To H. de Braundeston.

Frater Johannes etc. dilecto filio magistro H. de 1284.

Braundeston' salutem, gratiam et benedictionem. Licet on the'-v
tranquillitatem et pacem vestram et ecclesise vestrse, »«me nb-

quam intime gerimus commendatam, specialiter affec- 2Q8
temu9, sic tamen petitionem vestram exaudire debemus,